
74208-2017 Page 1/27

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 74208-2017 - Zadávání
Irsko-Dublin: Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na 
vyžádání – síť zpravodajů nadace Eurofound
OJ S 41/2017 28/02/2017
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Eurofound – Evropská nadace pro zlepšení životních a pracovních podmínek
Poštovní adresa: Wyattville Road, Loughlinstown
Obec: Dublin
Kód NUTS: IE021 Dublin
PSČ: D18 KP65
Země: Irsko
Kontaktní osoba: Lidia Jankowska
E-mail: OSUTenders@eurofound.europa.eu
Tel.: +353 12043100
Fax: +353 12826456

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.eurofound.europa.eu
Adresa profilu zadavatele: http://www.eurofound.europa.eu/about-eurofound/procurement
/opportunities/open

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://etendering.ted.europa.eu/cft/cft-display.html?cftId=2232
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Evropská instituce/agentura nebo mezinárodní organizace

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Sociální politika.

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound.
Spisové číslo: 161920/4271.

Hlavní kód CPV
79315000 Společenskovědní výzkum

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/74208-2017
mailto:OSUTenders@eurofound.europa.eu?subject=TED
http://www.eurofound.europa.eu
http://www.eurofound.europa.eu/about-eurofound/procurement/opportunities/open
http://www.eurofound.europa.eu/about-eurofound/procurement/opportunities/open
https://etendering.ted.europa.eu/cft/cft-display.html?cftId=2232


74208-2017 Page 2/27

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Eurofound má za cíl vybudování sítě korespondentů poskytujících jak plánované zpravodajské 
služby, tak zpravodajské služby na vyžádání. Tato síť bude jednat jako vstupní mechanismus 
zajištěním průběžné dodávky služeb informačního výzkumu požadovaných pro úspěšné 
provedení nového programovacího období agentury Eurofound na roky 2017–2020.
Tato síť bude dále sloužit, i když v omezené míře, i jako pomoc při poskytování informací na 
podporu komunikačních činností nadace Eurofound. Dále se mohou požadované služby 
vztahovat i na další úkoly na vyžádání, pokud to bude nutné.
Plánovanými zpravodajskými službami jsou služby opakující se povahy, které budou 
naplánovány na dobu celého roku. Zpravodajské služby na vyžádání odkazují především na 
služby s nižší než roční frekvencí a služby, u kterých není předem znám jejich přesný rozsah.
1 kombinovaná zakázka pokrývající jak plánované služby, tak služby na vyžádání, bude 
zadána každému zpravodaji.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 4 800 000,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro všechny části

Popis

Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound – Rakousko
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: AT Österreich
Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu k Rakousku.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Zakázka bude obnovena automaticky 3krát, pokaždé o 12 měsíců.



74208-2017 Page 3/27

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Bližší informace o rozsahu a objemu požadovaných služeb viz dokumentace výběrového 
řízení – část B: specifikace nabídkového řízení — body 3.4 a 3.5.

Popis

Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound – Belgie
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
72314000 Sběr a zařazování dat, 79311400 Ekonomický průzkum

Místo plnění
Kód NUTS: BE Belgique / België
Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu k Belgii.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Zakázka bude obnovena automaticky 3krát, pokaždé o 12 měsíců.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne



74208-2017 Page 4/27

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14. Další informace
Bližší informace o rozsahu a objemu požadovaných služeb viz dokumentace výběrového 
řízení – část B: specifikace nabídkového řízení — body 3.4 a 3.5.

Popis

Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound – Bulharsko
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: BG България  / Bulgaria
Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu k Bulharsku.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Zakázka bude obnovena automaticky 3krát, pokaždé o 12 měsíců.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Bližší informace o rozsahu a objemu požadovaných služeb viz dokumentace výběrového 
řízení – část B: specifikace nabídkového řízení — body 3.4 a 3.5.

Popis

Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound – Chorvatsko
Část č.: 4



74208-2017 Page 5/27

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2. Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: HR Hrvatska
Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu k Chorvatsku.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Zakázka bude obnovena automaticky 3krát, pokaždé o 12 měsíců.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Bližší informace o rozsahu a objemu požadovaných služeb viz dokumentace výběrového 
řízení – část B: specifikace nabídkového řízení — body 3.4 a 3.5.

Popis

Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound – Kypr
Část č.: 5

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: CY Κύπρος  / Kýpros
Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky



74208-2017 Page 6/27

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu ke Kypru.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Zakázka bude obnovena automaticky 3krát, pokaždé o 12 měsíců.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Bližší informace o rozsahu a objemu požadovaných služeb viz dokumentace výběrového 
řízení – část B: specifikace nabídkového řízení — body 3.4 a 3.5.

Popis

Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound – Česká republika
Část č.: 6

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: CZ Česko
Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu k České republice.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota



74208-2017 Page 7/27

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Zakázka bude obnovena automaticky 3krát, pokaždé o 12 měsíců.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Bližší informace o rozsahu a objemu požadovaných služeb viz dokumentace výběrového 
řízení – část B: specifikace nabídkového řízení — body 3.4 a 3.5.

Popis

Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound – Dánsko
Část č.: 7

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: DK Danmark
Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu k Dánsku.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Zakázka bude obnovena automaticky 3krát, pokaždé o 12 měsíců.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne



74208-2017 Page 8/27

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Bližší informace o rozsahu a objemu požadovaných služeb viz dokumentace výběrového 
řízení – část B: specifikace nabídkového řízení — body 3.4 a 3.5.

Popis

Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound – Estonsko
Část č.: 8

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: EE Eesti
Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu k Estonsku.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Zakázka bude obnovena automaticky 3krát, pokaždé o 12 měsíců.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Bližší informace o rozsahu a objemu požadovaných služeb viz dokumentace výběrového 
řízení – část B: specifikace nabídkového řízení — body 3.4 a 3.5.



74208-2017 Page 9/27

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2. Popis

Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound – Finsko
Část č.: 9

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: FI Suomi / Finland
Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu k Finsku.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Zakázka bude obnovena automaticky 3krát, pokaždé o 12 měsíců.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Bližší informace o rozsahu a objemu požadovaných služeb viz dokumentace výběrového 
řízení – část B: specifikace nabídkového řízení — body 3.4 a 3.5.

Popis

Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound – Francie
Část č.: 10

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat



74208-2017 Page 10/27

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Místo plnění
Kód NUTS: FR France
Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu k Francii.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Zakázka bude obnovena automaticky 3krát, pokaždé o 12 měsíců.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Bližší informace o rozsahu a objemu požadovaných služeb viz dokumentace výběrového 
řízení – část B: specifikace nabídkového řízení — body 3.4 a 3.5.

Popis

Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound – Německo
Část č.: 11

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: DE Deutschland
Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu k Německu.



74208-2017 Page 11/27

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Zakázka bude obnovena automaticky 3krát, pokaždé o 12 měsíců.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Bližší informace o rozsahu a objemu požadovaných služeb viz dokumentace výběrového 
řízení – část B: specifikace nabídkového řízení — body 3.4 a 3.5.

Popis

Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound – Řecko
Část č.: 12

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: GR ELLADA
Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu k Řecku.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 



74208-2017 Page 12/27

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Zakázka bude obnovena automaticky 3krát, pokaždé o 12 měsíců.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Bližší informace o rozsahu a objemu požadovaných služeb viz dokumentace výběrového 
řízení – část B: specifikace nabídkového řízení — body 3.4 a 3.5.

Popis

Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound – Maďarsko
Část č.: 13

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: HU Magyarország
Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu k Maďarsku.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Zakázka bude obnovena automaticky 3krát, pokaždé o 12 měsíců.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne



74208-2017 Page 13/27

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Bližší informace o rozsahu a objemu požadovaných služeb viz dokumentace výběrového 
řízení – část B: specifikace nabídkového řízení — body 3.4 a 3.5.

Popis

Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound – Irsko
Část č.: 14

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: IE Éire / Ireland
Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu k Irsku.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Zakázka bude obnovena automaticky 3krát, pokaždé o 12 měsíců.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Bližší informace o rozsahu a objemu požadovaných služeb viz dokumentace výběrového 
řízení – část B: specifikace nabídkového řízení — body 3.4 a 3.5.

Popis



74208-2017 Page 14/27

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1. Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound – Itálie
Část č.: 15

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: IT Italia
Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu k Itálii.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Zakázka bude obnovena automaticky 3krát, pokaždé o 12 měsíců.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Bližší informace o rozsahu a objemu požadovaných služeb viz dokumentace výběrového 
řízení – část B: specifikace nabídkového řízení — body 3.4 a 3.5.

Popis

Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound – Lotyšsko
Část č.: 16

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79310000 Průzkum trhu, 72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: LV Latvija



74208-2017 Page 15/27

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu k Lotyšsku.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Zakázka bude obnovena automaticky 3krát, pokaždé o 12 měsíců.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Bližší informace o rozsahu a objemu požadovaných služeb viz dokumentace výběrového 
řízení – část B: specifikace nabídkového řízení — body 3.4 a 3.5.

Popis

Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound – Litva
Část č.: 17

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: LT Lietuva
Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu k Litvě.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci



74208-2017 Page 16/27

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Zakázka bude obnovena automaticky 3krát, pokaždé o 12 měsíců.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Bližší informace o rozsahu a objemu požadovaných služeb viz dokumentace výběrového 
řízení – část B: specifikace nabídkového řízení — body 3.4 a 3.5.

Popis

Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound – Lucembursko
Část č.: 18

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: LU Luxembourg
Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu k Lucembursku.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Zakázka bude obnovena automaticky 3krát, pokaždé o 12 měsíců.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne



74208-2017 Page 17/27

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Bližší informace o rozsahu a objemu požadovaných služeb viz dokumentace výběrového 
řízení – část B: specifikace nabídkového řízení — body 3.4 a 3.5.

Popis

Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound – Malta
Část č.: 19

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: MT Malta
Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu k Maltě.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Zakázka bude obnovena automaticky 3krát, pokaždé o 12 měsíců.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Bližší informace o rozsahu a objemu požadovaných služeb viz dokumentace výběrového 
řízení – část B: specifikace nabídkového řízení — body 3.4 a 3.5.



74208-2017 Page 18/27

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2. Popis

Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound – Nizozemsko
Část č.: 20

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: NL Nederland
Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu k Nizozemsku.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Zakázka bude obnovena automaticky 3krát, pokaždé o 12 měsíců.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Bližší informace o rozsahu a objemu požadovaných služeb viz dokumentace výběrového 
řízení – část B: specifikace nabídkového řízení — body 3.4 a 3.5.

Popis

Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound – Polsko
Část č.: 21

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat



74208-2017 Page 19/27

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Místo plnění
Kód NUTS: PL Polska
Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu k Polsku.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Zakázka bude obnovena automaticky 3krát, pokaždé o 12 měsíců.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Bližší informace o rozsahu a objemu požadovaných služeb viz dokumentace výběrového 
řízení – část B: specifikace nabídkového řízení — body 3.4 a 3.5.

Popis

Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound – Portugalsko
Část č.: 22

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: PT Portugal
Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu k Portugalsku.



74208-2017 Page 20/27

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v dnech: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Zakázka bude obnovena automaticky 3krát, pokaždé o 12 měsíců.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Bližší informace o rozsahu a objemu požadovaných služeb viz dokumentace výběrového 
řízení – část B: specifikace nabídkového řízení — body 3.4 a 3.5.

Popis

Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound – Rumunsko
Část č.: 23

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: RO România
Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu k Rumunsku.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 



74208-2017 Page 21/27

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Zakázka bude obnovena automaticky 3krát, pokaždé o 12 měsíců.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Bližší informace o rozsahu a objemu požadovaných služeb viz dokumentace výběrového 
řízení – část B: specifikace nabídkového řízení — body 3.4 a 3.5.

Popis

Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound – Slovensko
Část č.: 24

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: SK Slovensko
Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu ke Slovensku.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Zakázka bude obnovena automaticky 3krát, pokaždé o 12 měsíců.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne



74208-2017 Page 22/27

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Bližší informace o rozsahu a objemu požadovaných služeb viz dokumentace výběrového 
řízení – část B: specifikace nabídkového řízení — body 3.4 a 3.5.

Popis

Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound – Slovinsko
Část č.: 25

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: SI Slovenija
Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu ke Slovinsku.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Zakázka bude obnovena automaticky 3krát, pokaždé o 12 měsíců.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Bližší informace o rozsahu a objemu požadovaných služeb viz dokumentace výběrového 
řízení – část B: specifikace nabídkového řízení — body 3.4 a 3.5.

Popis



74208-2017 Page 23/27

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1. Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound – Španělsko
Část č.: 26

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: ES España
Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu ke Španělsku.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Zakázka bude obnovena automaticky 3krát, pokaždé o 12 měsíců.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Bližší informace o rozsahu a objemu požadovaných služeb viz dokumentace výběrového 
řízení – část B: specifikace nabídkového řízení — body 3.4 a 3.5.

Popis

Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound – Švédsko
Část č.: 27

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: SE Sverige



74208-2017 Page 24/27

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu k Švédsku.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Zakázka bude obnovena automaticky 3krát, pokaždé o 12 měsíců.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Bližší informace o rozsahu a objemu požadovaných služeb viz dokumentace výběrového 
řízení – část B: specifikace nabídkového řízení — body 3.4 a 3.5.

Popis

Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů nadace Eurofound – Spojené království
Část č.: 28

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: UK United Kingdom
Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu ke Spojenému království.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci



74208-2017 Page 25/27

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Zakázka bude obnovena automaticky 3krát, pokaždé o 12 měsíců.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Bližší informace o rozsahu a objemu požadovaných služeb viz dokumentace výběrového 
řízení – část B: specifikace nabídkového řízení — body 3.4 a 3.5.

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
Viz bod 5.3.2 specifikací nabídkového řízení dle ustanovení části B dokumentace veřejné 
zakázky, která je k dispozici na internetové prezentaci pro elektronická nabídková řízení na 
adrese  pod konkrétní výzvou https://etendering.ted.europa.eu/general/page.html?name=home
k podání nabídek.

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Podmínky vztahující se k zakázce

Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky
Povinnost uvádět jména a profesní kvalifikace zaměstnanců odpovědných za provedení dané 
zakázky.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

https://etendering.ted.europa.eu/general/page.html?name=home


74208-2017 Page 26/27

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8. Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 12/04/2017 17:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Bulharština, , , , , , , , Ceština Dánština Němčina Řečtina Angličtina Španelština Estonština Finština
, , , , , , , , , Francouzština Irština Chorvatština Madarština Italština Litevština Lotyština Maltština

, , , , , , Nizozemština Polština Portugalština Rumunština Slovenština Slovinština Švédština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 5 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 21/04/2017 14:00Místní čas: 
Místo: 
Nabídky budou otevřeny v kancelářích agentury Eurofound, místnost č. LH5.
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Otevírání se smí účastnit 1 
osoba zastupující uchazeče; její účast se omezí na roli pozorovatele. Informujte předem paní 
Lidii Jankowskou, budete-li mít zájem zúčastnit se otevírání nabídek.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace
Protože pracovním jazykem nadace Eurofound je angličtina, ocenili bychom, kdyby nabídky 
byly v angličtině.
Výzvy k podání nabídek jsou otevřeny fyzickým i právnickým osobám z členských států 
Evropské unie a ze zemí, které podepsaly zvláštní dohodu s Evropskou unií v oblasti 
výběrových řízení.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunál Evropské unie
Poštovní adresa: rue du Fort Niedergrünewald
Obec: Luxembourg
PSČ: 2925
Země: Lucembursko
E-mail: cfi.registry@curia.europa.eu
Tel.: +352 4303-1
Fax: +352 4303-2100
Internetová adresa: http://curia.europa.eu

Přezkumné řízení

mailto:cfi.registry@curia.europa.eu?subject=TED
http://curia.europa.eu


74208-2017 Page 27/27

VI.5.

Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Během 2 měsíců od oznámení žalobci nebo, není-li k dispozici, ode dne, kdy vstoupilo ve 
známost. Stížnost podaná evropskému veřejnému ochránci práv nebude mít za následek ani 
pozastavení této lhůty, ani započetí nové lhůty pro podání odvolání.

Datum odeslání tohoto oznámení
16/02/2017


